裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-23976800
聯絡人：林姮妤
電　話：02-7736-6731

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年6月5日

發文字號：臺教高(二)字第1040070947號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：外交部來文、附件1、附件2、附件3（0070947A00_ATTCH1.pdf、

0070947A00_ATTCH2.pdf、0070947A00_ATTCH3.doc、

0070947A00_ATTCH4.pdf，共4個電子檔案）

主旨：函轉外交部有關世界貿易組織(WTO)將於本（104）年度

下半年執行「青年學者計畫」（Young Professionals

Programme）徵選事，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據外交部104年5月25日外經組字第10400148150號函辦

理。

二、有關世界貿易組織(WTO)將於本（104）年度下半年執行

「青年學者計畫」（Young Professionals Programme）徵選

事宜（詳附件），敬請相關大專院校鼓勵符合條件之我國

青年踴躍申請。

三、相關合作事宜請洽外交部洪錦宜小姐，電話:(02)2348-2613

。隨函檢附外交部來函影本等資料（詳附件）。

正本：各公私立大專校院

副本：外交部、本部高等教育司
電子公文
交 換 章

104/06/05
18:17:17

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	高雄醫學大學